Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8710-8651

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Administração,
resolve CONVOCAR os abaixo relacionados para tomar posse nas vagas, por Tempo
Determinado, conforme aprovação em Processo Seletivo nº 002/2023 para a contratação
de Professor de Educação Básica II.

class. Nome RG

1 TISSIANA CORALINA DE SOUZA SILVA ZAGANINI 28.135.436-4

2 NATACHA LOPES OLIVEIRA 52.001.044-9

3 LARISSA CAETANO NAVARINSKI 60.532.225-9

4 ELIANE BERTOLDO DE OLIVEIRA 43.384.501-6

5 ELIANA SANTOS DE OLIVEIRA 41.534.483-9

6 JESSICA RANIELI DE LARA RIBEIRO 47.673.443-5

7 TAYMARA DE OLIVEIRA 48.140.367-X

8 RUBIA PATEKOSKI TRUDES OLIVEIRA 48.196.110-0

9 PAULA AZEVEDO BERTHOLI 48.928.628-8

10 GIOVANNA KARINA LINHAUS VENÂNCIO 53.895.899-6

11 CINTHIA FRANCISCA  FREITAS 49.824.489-1

12 LARISSA PINTO 45.772.709-3

13 RAFAELLE MORGANA TEIXEIRA VIEIRA 38.852.407-8

14 ELISABETH DE SOUZA SILVA 11.473.682-0

15 ARNALDO CRISPIM BULLO 11.736.808-8

16 ADRIANA BALTAZAR DE SOUZA CLAUDIO 24.270.451-7

17 MARLI FRANÇA DE MORAES 34.843.420-0

18 REGIANE LARA CUNHA AMARAL 42.146.595-5

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias uteis, a contar da
presente publicação para se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do
Município de Cajati/SP, a fim de tomar posse no Emprego Público, perdendo o direito à
vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar
próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati, 11 de abril de 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 M

A
R

IA
 C

LA
U

D
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 D

O
M

IN
G

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

3F
-8

3A
4-

C
A

C
4-

B
7A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

3F
-8

3A
4-

C
A

C
4-

B
7A

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FA3F-83A4-CAC4-B7AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 10/04/2023 11:54:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 10/04/2023 14:46:00

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/FA3F-83A4-CAC4-B7AE

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/FA3F-83A4-CAC4-B7AE